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מ"י 64506/11/16 – מדינת ישראל נגד אבי בנימין סובר נקש
בית משפט השלום בראשון לציון

06 דצמבר 2016 מ"י 64506-11-16 ישראל נ' נקש

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד אבי בנימין סובר נקש

נוכחים:

ב"כ המבקשת פקד יבגני סטריז'וב ורס"ר דקל ברום

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד סאני שייקיס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שלישית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה

החשוד נעצר ביום 28.11.16 בשעה 03:00 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון, קבלת דבר במרמה בנסיבות
מחמירות, זיוף בנסיבות מחמירות, קשירת קשר לפשע,

כפי שנקבע בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

במהלך הימים האחרונים ביצעה היחידה החוקרת מספר פעולות חקירה המפורטות בנספח הסודי, חלקן נוגעות במישרין
לחשוד, חלקן פעולות הקשורות לחקירת הפרשה בכללותה. מבין הפעולות הקשורות באופן ישיר לחשוד יש במסמכים
הבאים כדי לחזק את עוצמת החשד נגד החשוד :מסמך במ/2, מסמך במ/5 שהינו חקירתו של החשוד מיום 4.12.16
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אותה יש להשוות לחומרי חקירה אחרים בתיק, למשל לבמ/3 בש' 53 וכן לבמ/4.

חרף פרק הזמן הארוך בו נתון החשוד במעצר מבקשת היחידה החוקרת לבצע עוד מספר פעולות חקירה המפורטות
בנספח הסודי. ניתן אף לומר שהאמור בסעיף 9 בעמ' 5 מהווה התפתחות חשובה במסגרת חקירת הפרשה בכללותה

ופעולה שסביר שתניב אף פעולות חקירה נוספות. את פעולה זו לא ניתן היה לבצע בתוך פרק הזמן בו החשוד היה נתון
במעצר ומצופה שהיא תבוצע במהירות האפשרית.

אשר על כן, לאור ההתקדמות בחקירה, התעצמות החשד הסביר נגד החשוד, פעולות החקירה שנותרו ובפרט ביצוע
פעולת חקירה 9 ולאחר שהתרשמתי מהתשובות שניתנו על ידי החשוד בחקירתו, אינני סבור שבשלה העת להורות על

שחרורו ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 11.12.16 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

עם זאת, אני מוצא לנכון לציין כפי שציינתי בהחלטתי הקודמת שציפיית בית המשפט שהיחידה החוקרת תחתור לסיום
החקירה בפרט עתה כאשר ניתן לבצע את פעולה מס' 9.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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